
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.12.2010 № 4699

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ Г.ВЛАДИМИРА ОТ 14.01.2009 № 31

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 

Уставом муниципального образования город Владимир,  решением Владимирского 

городского  Совета  народных депутатов от  25.12.2002  № 267  «О «Положении  о 

городской  тарифной  комиссии»  (с  изменениями,  внесенными  решением  Совета 

народных  депутатов  г.Владимира  от  26.01.2006  №  15),  постановлением  главы 

города Владимира от 05.12.2006 № 4343 «Об утверждении перечней продукции, 

работ  (услуг),  подлежащих  регулированию  органами  местного  самоуправления 

города  Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы 

г.Владимира от 26.02.2007 № 760,  от 14.08.2007 № 3208,  от 06.09.2007 № 3475, 

от 23.12.2008 № 4778) и решением тарифной комиссии от 29.11.2010

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.  Установить  тариф  на  услугу по  оформлению  договоров  приватизации 

жилых помещений в двухмесячный срок со дня подачи документов, оказываемую 
муниципальным  унитарным  предприятием  города  Владимира  «Владимирское 
центральное агентство недвижимости», с 11.01.2011 в размере 1290 (одна тысяча 
двести девяносто) рублей 00 копеек (с учетом НДС 18%).

2.  Считать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира 
от 14.01.2009 № 31 «Об установлении тарифов».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Владимирову Г.В.

И.о. главы города В.А. Гарёв


	И.о. главы города
	В.А. Гарёв


